
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 декабря 2017 года                                                                          № 56/284 
 

Об утверждении смет расходов территориальной избирательной 
комиссии Геленджикская и за нижестоящие избирательные  

комиссии на подготовку и проведение выборов 
Президента Российской Федерации  

 
Руководствуясь статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 

2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и во 
исполнение постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 
28 декабря 2017 года № 43/504-6 «О распределении средств федерального 
бюджета, выделенных избирательной комиссии Краснодарского края на 
подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», 
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной 
комиссии Геленджикская на подготовку и проведение выборов Президента 
Российской Федерации (прилагается). 

2. Утвердить смету расходов территориальной избирательной 
комиссии Геленджикская за нижестоящие избирательные комиссии на 
подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 
(прилагается). 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 
Краснодарского края. 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 
председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Савиди. 

5. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Возложить контроль за выполнением пункта 5 настоящего решения 
на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                
А.А. Гримберг. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии             А.А. Гримберг 


